PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA as
notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0003/2021, divulgadas em
27/07/2021 e CONVOCA os candidatos aprovados para as funções de Assistente
Administrativo – CRAS,  Assistente Social – CRAS e Psicólogo – CRAS para a entrega
de títulos, que serão realizadas conforme as informações a seguir:

LOCAL: O Protocolo deverá ser realizado com a Sra. Janaína, no setor de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Pouso Alto, localizada na Rua Barão de Pouso
Alto, Nº 164, Centro, Pouso Alto-MG.

DATA/HORÁRIO: Os títulos serão recebidos no dia 09/08/2021 das 14 horas até às
16 horas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 04 de agosto de 2021.

Vicente Wagner Guimarães Pereira

Prefeito Municipal